Проект вносит Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета Беляева Е.В.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАЖДАНКА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ № __________

Санкт-Петербург

О прекращении полномочий Избирательной комиссии
Муниципального образования Муниципальный округ
Гражданка

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46

«О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», Уставом Муниципального образования Муниципальный

округ Гражданка, принятого постановлением Муниципального совета Муниципального

образования Гражданка от 07.12.2005 № 534, Муниципальный совет Муниципального

образования Муниципальный округ Гражданка

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии Муниципального

образования Муниципальный округ Гражданка со сроком полномочий 2018 – 2023 гг.

с 16.06.2022 года.

2. Прекратить полномочия членов Избирательной комиссии Муниципального

образования Муниципальный округ Гражданка с правом решающего голоса со сроком

полномочий 2018 – 2023 гг., освободив от обязанностей членов Избирательной комиссии

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка с правом решающего

голоса:

2.1. Гронштейн Артема Сергеевича, 1989 года рождения;

2.2. Когуа Людмилы Анатольевны, 1967 года рождения;

2.3. Поповой Елены Викторовны, 1983 года рождения;

2.4. Рыбаковой Натальи Евгеньевны, 1975 года рождения;

2.5. Туркевич Елены Борисовны, 1946 года рождения;

2.6. Фирулиной Натальи Евгеньевны, 1984 года рождения;

2.7. Чуковича Дмитрия Евгеньевича, 1980 года рождения;

2.8. Янус Натальи Юрьевны, 1973 года рождения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

совета Е.В. Беляеву.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета         Е.В. Беляева